S E N S O R S
September 2016
クランプ型交流電流センサ
エネルギー管理システム用
CCTシリーズ
CCT406393
CCT354571
CCT323047

アプリケーション
HEMS、BEMS、FEMS、CEMS向けエネルギー管理システム
品番の呼称法
使用温度範囲、梱包数量、製品重量
動作温度範囲は自己温度上昇を含みます。
保存温度範囲は実装後を示します。
CCTシリーズの概要
CCT 406393 - 600 - 36 - 00
シリーズ名 外形 電流 クランプ部内径 社内管理番号
40 L長さ 600 600A 36 36mm
63 W 幅 300 300A 24 24mm
93 H 高さ 100 100A 16 16mm
80 80A 10 10mm
30 30A 06 06mm
タイプ
温度範囲 梱包数量 単重量動作温度  保存温度 
（°C） （°C） （個 /箱） （g）
CCT406393 –20 to 60 –30 to 60 8 535
CCT354571 –20 to 60 –30 to 60 24 221
CCT323047 –20 to 60 –30 to 60 36 70
CCT272440 –20 to 60 –30 to 60 36 41
CCT261631 –20 to 60 –30 to 60 60 24
RoHS指令対応製品
鉛フリーはんだ対応
RoHS指令対応製品：詳細はこちらです。https://product.tdk.com/info/ja/environment/rohs/index.html
(4/13)
S E N S O R S
20160916 / sensor_current_cct_ja.fm
製品をより正しく、安全にご使用いただくために、さらに詳細な特性・仕様をご確認いただける納入仕様書をぜひご請求ください。
記載内容は、改良その他により予告なく変更する場合がありますので、あらかじめご了承ください。
CCTシリーズ
CCT406393タイプ
形状と寸法
回路図
-00 出力コネクタ
 ピンコンタクト： SYM-001T-P0.6 (JST)
 リセプタクルハウジング： SMR-02V-B (JST)
-02 出力コネクタ
 ピンコンタクト： SPAL-001T-P0.5 (JST)
 リセプタクルハウジング： PALR-02VF (JST)